
SM Fält Startlistor Lördag 2017-10-28

1 1 Öppen kl Mats Swahn Torshag (ÖS) 08:45
1 2 Öppen kl Fredrik Hellbom Rosersberg (ST) 08:45
1 3 Öppen kl Malin Swahn Torshag (ÖS) 08:45
1 4 Öppen kl Leif Jakobsson Stenungsund (VS) 08:45
1 5 Öppen kl Bengt Lindblad TVÖR (ST) 08:45
1 6 Öppen kl Daniel Olsson Stenungsund (VS) 08:45
1 7 Öppen kl Johan Berken TVÖR (ST) 08:45
1 8 Veteran Bo Allansson Stenungsund (VS) 08:45
1 9 Veteran Göran Hägg Bälgviken (SÖ) 08:45
1 10 Veteran Lennart Pree Sth Amatör (ST) 08:45
1 11 Veteran Anette Dahlenius Trosa Vagnhärad (SÖ) 08:45
1 12 Veteran Kjell Hellbom Bromma Solna (ST) 08:45

2 1 Öppen kl Jesper Berken TVÖR (ST) 09:00
2 2 Öppen kl Henrik Oppen Oslo Östre (N) 09:00
2 3 Öppen kl Björn Olsson Skogstibble (UP) 09:00
2 4 Öppen kl Lars Bugge Oslo Östre (N) 09:00
2 5 Öppen kl Lars Berken TVÖR (ST) 09:00
2 6 Öppen kl Nils Thomas Valand Oslo Östre (N) 09:00
2 7 Veteran Bengt Granberg Lidingö (ST) 09:00
2 8 Veteran Kjell Lind Bälinge Jumkil (UP) 09:00
2 9 Veteran Odd Petter Nythe Frogn o Dröbak (N) 09:00
2 10 Veteran Göran Jansson Vaksala (UP) 09:00
2 11 Veteran Jan Rengbrand Lidingö (ST) 09:00
2 12 Veteran Bengt Myrberg Skogstibble (UP) 09:00

3 1 Öppen kl Ingemar Månsson Helsingborg (SK) 09:15
3 2 Öppen kl Emil Bergström Härnösand (VN) 09:15
3 3 Öppen kl Anders Petersson Älmhult (SM) 09:15
3 4 Öppen kl Stewe Eklund Lidingö (ST) 09:15
3 5 Veteran Bo Johansson Härnösand (VN) 09:15
3 6 Veteran Hans Lindström Litslena Grillby (UP) 09:15
3 7 Veteran Gösta Hermansson Härnösand (VN) 09:15
3 8 Veteran Torbjörn Karlsson Vrenaorten (SÖ) 09:15
3 9 Veteran Arne Bergström Härnösand (VN) 09:15
3 10 Veteran Torsten Karlsson Vrenaorten (SÖ) 09:15
3 11 Veteran Bo Forsberg Moälven Modo (VN) 09:15
3 12 Veteran Tore Bjurvén Lidingö (ST) 09:15

4 1 Öppen kl Martin Andersson Skultuna (VM) 09:30
4 2 Öppen kl Leif Hellman Nyköping (SÖ) 09:30
4 3 Öppen kl Michael Svensson Finspong (ÖS) 09:30
4 4 Öppen kl Stefan Lundgren Nedre Ullerud (VÄ) 09:30
4 5 Öppen kl Niklas Moberg Finspong (ÖS) 09:30
4 6 Öppen kl Simon Ness Arvika (VÄ) 09:30
4 7 Veteran Börje Forsberg Östhammar (UP) 09:30
4 8 Veteran Lars Lindgren Fagersta (VM) 09:30
4 9 Veteran Göran Myhrberg Öregrund Gräsö (UP) 09:30
4 10 Veteran Mats Andersson Skultuna (VM) 09:30
4 11 Veteran Bengt Nordström Östhammar (UP) 09:30
4 12 Veteran Leif Hedlund Skultuna (VM) 09:30
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5 1 Öppen kl Rolf Nordqvist Sandviken (GÄ) 09:45
5 2 Öppen kl Björn Bjarnason Värnamo (SM) 09:45
5 3 Öppen kl Olle Gabrielsson Rommehed (DA) 09:45
5 4 Öppen kl Liselott Danielsson Värnamo (SM) 09:45
5 5 Veteran Bo Wiqvist Rommehed (DA) 09:45
5 6 Veteran Leif Danielsson Värnamo (SM) 09:45
5 7 Veteran Lars Ryden Rommehed (DA) 09:45
5 8 Veteran Bernt Åhlund Sandviken (GÄ) 09:45
5 9 JSM Marcus Rydén Rommehed (DA) 09:45
5 10 JSM Kalle Åberg Sandviken (GÄ) 09:45
5 11 JSM Eddie Johansson Värnamo (SM) 09:45
5 12 Öppen kl Sten Olov Åberg Sandviken (GÄ) 09:45

6 1 Öppen kl Henry Håkansson Eda (VÄ) 10:00
6 2 Veteran Göran Johansson Skultuna (VM) 10:00
6 3 Veteran Leif Edvinsson Kristinehamn (VÄ) 10:00
6 4 Veteran Börje Nilsson Östhammar (UP) 10:00
6 5 Veteran Hans Hägglund Skultuna (VM) 10:00
6 6 Veteran Stefan Sahlén Gimo (UP) 10:00
6 7 Veteran Lars Göran Lundqvist Ununge (ST) 10:00
6 8 JSM Fabian Heden Svensson Skultuna (VM) 10:00
6 9 JSM David Augustsson Eda (VÄ) 10:00
6 10 JSM Casper Fredriksson Ramselefors (VB) 10:00
6 11 JSM Niklas Eriksson Kristinehamn (VÄ) 10:00
6 12 JSM Hugo Svedström Östhammar (UP) 10:00

7 1 Öppen kl Andreas Olsson Rommehed (DA) 10:15
7 2 Öppen kl Thomas Engdahl Sth Central (ST) 10:15
7 3 Öppen kl Lars Ivarsson Flundre (VG) 10:15
7 4 Öppen kl Sven Olsson Rommehed (DA) 10:15
7 5 Öppen kl Gustaf Pettersson Västerås (VM) 10:15
7 6 Öppen kl Patrik Johansson Rommehed (DA) 10:15
7 7 Öppen kl Mikael Nilsson Bromma Solna (ST) 10:15
7 8 Veteran Tom Olsson Rommehed (DA) 10:15
7 9 Veteran Margareta Ottosson Bromma Solna (ST) 10:15
7 10 Veteran Kjell Ivarsson Flundre (VG) 10:15
7 11 JSM Samuel Jos Bromma Solna (ST) 10:15
7 12 JSM Kevin Arnmark Västerås (VM) 10:15

8 1 Öppen kl Jesper Nöhr Bälgviken (SÖ) 10:30
8 2 Öppen kl Daniel Åkerström Sala (VM) 10:30
8 3 Öppen kl Eva Åhlin Bälgviken (SÖ) 10:30
8 4 Öppen kl Andreas Wistrand Sala (VM) 10:30
8 5 Öppen kl Göran Åhlin Bälgviken (SÖ) 10:30
8 6 10:30
8 7 Öppen kl Elin Åhlin Bälgviken (SÖ) 10:30
8 8 Öppen kl Mikael Carlsson Ramsberg (ÖR) 10:30
8 9 Öppen kl Marcus Åhlin Bälgviken (SÖ) 10:30
8 10 Veteran Hans Eriksson Sala (VM) 10:30
8 11 JSM Ella Carlsson Ramsberg (ÖR) 10:30
8 12 JSM Isak Hede Johansson Sala (VM) 10:30
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9 1 Öppen kl Peter Skoglund Haraker (VM) 10:45
9 2 Veteran Mats Granqvist Stånga Etelhem (GO) 10:45
9 3 Veteran Jan Norlander Skultuna (VM) 10:45
9 4 Veteran Tore Olofsson Lokrume Fole (GO) 10:45
9 5 Veteran Bengt Lundgren Haraker (VM) 10:45
9 6 Veteran Leif Ingmansson Klinte (GO) 10:45
9 7 Veteran Jarmo Marjala I 21/T3 Sollefteå (VN) 10:45
9 8 Veteran Arne Korsbäck Skultuna (VM) 10:45
9 9 Veteran Ronny Andersson Eksjö Garnison (SM) 10:45
9 10 Veteran Torbjörn Ericson Haraker (VM) 10:45
9 11 Veteran Martin Ahlin Väte (GO) 10:45
9 12 Veteran Rune Bäckman Skultuna (VM) 10:45

10 1 Öppen kl Peter Lundqvist Ununge (ST) 11:00
10 2 Öppen kl Patric Jonsson Torshag (ÖS) 11:00
10 3 Öppen kl Stefan Lundqvist Ununge (ST) 11:00
10 4 Öppen kl Lars Olof Larsson Garda Lau (GO) 11:00
10 5 Öppen kl Jan Wallerström Ununge (ST) 11:00
10 6 Öppen kl Håkan Pettersson Hoburg (GO) 11:00
10 7 Öppen kl Rasmus Erikson Widfors Haraker (VM) 11:00
10 8 Öppen kl Örjan Walterhed Torshag (ÖS) 11:00
10 9 Öppen kl Björn Ahlby Väte (GO) 11:00
10 10 Öppen kl Thomas Bergman Torshag (ÖS) 11:00
10 11 Veteran Jan Eriksson Haraker (VM) 11:00
10 12 Veteran Kenneth Jonsson Torshag (ÖS) 11:00

11 1 Öppen kl Benny Svensson Värö (HA) 11:15
11 2 Öppen kl Matts Hultsved I 2 Karlstad (VÄ) 11:15
11 3 Öppen kl Christer Berntsson Varberg (HA) 11:15
11 4 Veteran Bernt Svensson Ånimskog (VS) 11:15
11 5 Veteran Kjell Arne Larsson Grimeton (HA) 11:15
11 6 Veteran Alf Edin Ale (NO) 11:15
11 7 11:15
11 8 Veteran Donald Johansson Ale (NO) 11:15
11 9 11:15
11 10 Veteran Lennart Karlsson Dals Ed (VS) 11:15
11 11 Veteran Jan Olof Lampinen S 3 Boden (NO) 11:15
11 12 Öppen kl Magnus Larsson Älekulla (VG) 11:15

12 1 Öppen kl Leif Sandberg Kalix (NO) 11:30
12 2 Öppen kl Magnus Thoresson Glanshammar (ÖR) 11:30
12 3 Öppen kl Kristian Rossi Kalix (NO) 11:30
12 4 Öppen kl Peter Karlsson Glanshammar (ÖR) 11:30
12 5 Öppen kl Joakim Nordlund Kalix (NO) 11:30
12 6 11:30
12 7 Öppen kl Tomas Lindblom Kalix (NO) 11:30
12 8 Veteran Urban Magnusson Häggenås (JÄ) 11:30
12 9 Veteran Christer Pettersson Glanshammar (ÖR) 11:30
12 10 Veteran Leif Jonasson Sveg (JÄ) 11:30
12 11 Veteran Rune Lindgren Glanshammar (ÖR) 11:30
12 12 Veteran Stefan Jonasson Hogdal (JÄ) 11:30
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13 1 Öppen kl Fredrik Thyberg Edsbjörke (VÄ) 11:45
13 2 11:45
13 3 Öppen kl Lars Hedlund Edsbjörke (VÄ) 11:45
13 4 11:45
13 5 Veteran Christer Bergström Edsbjörke (VÄ) 11:45
13 6 Veteran Ulf Ingmansson Bromma Solna (ST) 11:45
13 7 Veteran Jan Olof Svensson Edsbjörke (VÄ) 11:45
13 8 Veteran Ronnie Bjuvegård Sölvesborg (BL) 11:45
13 9 Veteran Lars Åke Olsson Köla (VÄ) 11:45
13 10 Veteran Erling Norgren Moälven Modo (VN) 11:45
13 11 Veteran Lars Axelsson Köla (VÄ) 11:45
13 12 Veteran Bengt Bengtsson P 7 Revinge (SK) 11:45
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11 6 Veteran Alf Edin Ale (NO) 11:15
11 8 Veteran Donald Johansson Ale (NO) 11:15

4 6 Öppen kl Simon Ness Arvika (VÄ) 09:30

1 12 Veteran Kjell Hellbom Bromma Solna (ST) 08:45
7 7 Öppen kl Mikael Nilsson Bromma Solna (ST) 10:15
7 9 Veteran Margareta Ottosson Bromma Solna (ST) 10:15
7 11 JSM Samuel Jos Bromma Solna (ST) 10:15

13 6 Veteran Ulf Ingmansson Bromma Solna (ST) 11:45

1 9 Veteran Göran Hägg Bälgviken (SÖ) 08:45
8 1 Öppen kl Jesper Nöhr Bälgviken (SÖ) 10:30
8 3 Öppen kl Eva Åhlin Bälgviken (SÖ) 10:30
8 5 Öppen kl Göran Åhlin Bälgviken (SÖ) 10:30
8 7 Öppen kl Elin Åhlin Bälgviken (SÖ) 10:30
8 9 Öppen kl Marcus Åhlin Bälgviken (SÖ) 10:30

2 8 Veteran Kjell Lind Bälinge Jumkil (UP) 09:00

11 10 Veteran Lennart Karlsson Dals Ed (VS) 11:15

6 1 Öppen kl Henry Håkansson Eda (VÄ) 10:00
6 9 JSM David Augustsson Eda (VÄ) 10:00

13 1 Öppen kl Fredrik Thyberg Edsbjörke (VÄ) 11:45
13 3 Öppen kl Lars Hedlund Edsbjörke (VÄ) 11:45
13 5 Veteran Christer Bergström Edsbjörke (VÄ) 11:45
13 7 Veteran Jan Olof Svensson Edsbjörke (VÄ) 11:45

9 9 Veteran Ronny Andersson Eksjö Garnison (SM) 10:45

4 8 Veteran Lars Lindgren Fagersta (VM) 09:30

4 3 Öppen kl Michael Svensson Finspong (ÖS) 09:30
4 5 Öppen kl Niklas Moberg Finspong (ÖS) 09:30

7 3 Öppen kl Lars Ivarsson Flundre (VG) 10:15
7 10 Veteran Kjell Ivarsson Flundre (VG) 10:15

2 9 Veteran Odd Petter Nythe Frogn o Dröbak (N) 09:00

10 4 Öppen kl Lars Olof Larsson Garda Lau (GO) 11:00

6 6 Veteran Stefan Sahlén Gimo (UP) 10:00

12 2 Öppen kl Magnus Thoresson Glanshammar (ÖR) 11:30
12 4 Öppen kl Peter Karlsson Glanshammar (ÖR) 11:30
12 9 Veteran Christer Pettersson Glanshammar (ÖR) 11:30
12 11 Veteran Rune Lindgren Glanshammar (ÖR) 11:30
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11 5 Veteran Kjell Arne Larsson Grimeton (HA) 11:15

9 1 Öppen kl Peter Skoglund Haraker (VM) 10:45
9 5 Veteran Bengt Lundgren Haraker (VM) 10:45
9 10 Veteran Torbjörn Ericson Haraker (VM) 10:45

10 7 Öppen kl Rasmus Erikson Widfors Haraker (VM) 11:00
10 11 Veteran Jan Eriksson Haraker (VM) 11:00

3 1 Öppen kl Ingemar Månsson Helsingborg (SK) 09:15

10 6 Öppen kl Håkan Pettersson Hoburg (GO) 11:00

12 12 Veteran Stefan Jonasson Hogdal (JÄ) 11:30

12 8 Veteran Urban Magnusson Häggenås (JÄ) 11:30

3 2 Öppen kl Emil Bergström Härnösand (VN) 09:15
3 5 Veteran Bo Johansson Härnösand (VN) 09:15
3 7 Veteran Gösta Hermansson Härnösand (VN) 09:15
3 9 Veteran Arne Bergström Härnösand (VN) 09:15

11 2 Öppen kl Matts Hultsved I 2 Karlstad (VÄ) 11:15

9 7 Veteran Jarmo Marjala I 21/T3 Sollefteå (VN) 10:45

12 1 Öppen kl Leif Sandberg Kalix (NO) 11:30
12 3 Öppen kl Kristian Rossi Kalix (NO) 11:30
12 5 Öppen kl Joakim Nordlund Kalix (NO) 11:30
12 7 Öppen kl Tomas Lindblom Kalix (NO) 11:30

9 6 Veteran Leif Ingmansson Klinte (GO) 10:45

6 3 Veteran Leif Edvinsson Kristinehamn (VÄ) 10:00
6 11 JSM Niklas Eriksson Kristinehamn (VÄ) 10:00

13 9 Veteran Lars Åke Olsson Köla (VÄ) 11:45
13 11 Veteran Lars Axelsson Köla (VÄ) 11:45

2 7 Veteran Bengt Granberg Lidingö (ST) 09:00
2 11 Veteran Jan Rengbrand Lidingö (ST) 09:00
3 4 Öppen kl Stewe Eklund Lidingö (ST) 09:15
3 12 Veteran Tore Bjurvén Lidingö (ST) 09:15

3 6 Veteran Hans Lindström Litslena Grillby (UP) 09:15

9 4 Veteran Tore Olofsson Lokrume Fole (GO) 10:45

3 11 Veteran Bo Forsberg Moälven Modo (VN) 09:15
13 10 Veteran Erling Norgren Moälven Modo (VN) 11:45

4 4 Öppen kl Stefan Lundgren Nedre Ullerud (VÄ) 09:30
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4 2 Öppen kl Leif Hellman Nyköping (SÖ) 09:30

2 2 Öppen kl Henrik Oppen Oslo Östre (N) 09:00
2 4 Öppen kl Lars Bugge Oslo Östre (N) 09:00
2 6 Öppen kl Nils Thomas Valand Oslo Östre (N) 09:00

13 12 Veteran Bengt Bengtsson P 7 Revinge (SK) 11:45

8 8 Öppen kl Mikael Carlsson Ramsberg (ÖR) 10:30
8 11 JSM Ella Carlsson Ramsberg (ÖR) 10:30

6 10 JSM Casper Fredriksson Ramselefors (VB) 10:00

5 3 Öppen kl Olle Gabrielsson Rommehed (DA) 09:45
5 5 Veteran Bo Wiqvist Rommehed (DA) 09:45
5 7 Veteran Lars Ryden Rommehed (DA) 09:45
5 9 JSM Marcus Rydén Rommehed (DA) 09:45
7 1 Öppen kl Andreas Olsson Rommehed (DA) 10:15
7 4 Öppen kl Sven Olsson Rommehed (DA) 10:15
7 6 Öppen kl Patrik Johansson Rommehed (DA) 10:15
7 8 Veteran Tom Olsson Rommehed (DA) 10:15

1 2 Öppen kl Fredrik Hellbom Rosersberg (ST) 08:45

11 11 Veteran Jan Olof Lampinen S 3 Boden (NO) 11:15

8 2 Öppen kl Daniel Åkerström Sala (VM) 10:30
8 4 Öppen kl Andreas Wistrand Sala (VM) 10:30
8 10 Veteran Hans Eriksson Sala (VM) 10:30
8 12 JSM Isak Hede Johansson Sala (VM) 10:30

5 1 Öppen kl Rolf Nordqvist Sandviken (GÄ) 09:45
5 8 Veteran Bernt Åhlund Sandviken (GÄ) 09:45
5 10 JSM Kalle Åberg Sandviken (GÄ) 09:45
5 12 Öppen kl Sten Olov Åberg Sandviken (GÄ) 09:45

2 3 Öppen kl Björn Olsson Skogstibble (UP) 09:00
2 12 Veteran Bengt Myrberg Skogstibble (UP) 09:00

4 1 Öppen kl Martin Andersson Skultuna (VM) 09:30
4 10 Veteran Mats Andersson Skultuna (VM) 09:30
4 12 Veteran Leif Hedlund Skultuna (VM) 09:30
6 2 Veteran Göran Johansson Skultuna (VM) 10:00
6 5 Veteran Hans Hägglund Skultuna (VM) 10:00
6 8 JSM Fabian Heden Svensson Skultuna (VM) 10:00
9 3 Veteran Jan Norlander Skultuna (VM) 10:45
9 8 Veteran Arne Korsbäck Skultuna (VM) 10:45
9 12 Veteran Rune Bäckman Skultuna (VM) 10:45
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1 4 Öppen kl Leif Jakobsson Stenungsund (VS) 08:45
1 6 Öppen kl Daniel Olsson Stenungsund (VS) 08:45
1 8 Veteran Bo Allansson Stenungsund (VS) 08:45

1 10 Veteran Lennart Pree Sth Amatör (ST) 08:45

7 2 Öppen kl Thomas Engdahl Sth Central (ST) 10:15

9 2 Veteran Mats Granqvist Stånga Etelhem (GO) 10:45

12 10 Veteran Leif Jonasson Sveg (JÄ) 11:30

13 8 Veteran Ronnie Bjuvegård Sölvesborg (BL) 11:45

1 1 Öppen kl Mats Swahn Torshag (ÖS) 08:45
1 3 Öppen kl Malin Swahn Torshag (ÖS) 08:45

10 2 Öppen kl Patric Jonsson Torshag (ÖS) 11:00
10 8 Öppen kl Örjan Walterhed Torshag (ÖS) 11:00
10 10 Öppen kl Thomas Bergman Torshag (ÖS) 11:00
10 12 Veteran Kenneth Jonsson Torshag (ÖS) 11:00

1 11 Veteran Anette Dahlenius Trosa Vagnhärad (SÖ) 08:45

1 5 Öppen kl Bengt Lindblad TVÖR (ST) 08:45
1 7 Öppen kl Johan Berken TVÖR (ST) 08:45
2 1 Öppen kl Jesper Berken TVÖR (ST) 09:00
2 5 Öppen kl Lars Berken TVÖR (ST) 09:00

6 7 Veteran Lars Göran Lundqvist Ununge (ST) 10:00
10 1 Öppen kl Peter Lundqvist Ununge (ST) 11:00
10 3 Öppen kl Stefan Lundqvist Ununge (ST) 11:00
10 5 Öppen kl Jan Wallerström Ununge (ST) 11:00

2 10 Veteran Göran Jansson Vaksala (UP) 09:00

11 3 Öppen kl Christer Berntsson Varberg (HA) 11:15

3 8 Veteran Torbjörn Karlsson Vrenaorten (SÖ) 09:15
3 10 Veteran Torsten Karlsson Vrenaorten (SÖ) 09:15

5 2 Öppen kl Björn Bjarnason Värnamo (SM) 09:45
5 4 Öppen kl Liselott Danielsson Värnamo (SM) 09:45
5 6 Veteran Leif Danielsson Värnamo (SM) 09:45
5 11 JSM Eddie Johansson Värnamo (SM) 09:45

11 1 Öppen kl Benny Svensson Värö (HA) 11:15

7 5 Öppen kl Gustaf Pettersson Västerås (VM) 10:15
7 12 JSM Kevin Arnmark Västerås (VM) 10:15
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9 11 Veteran Martin Ahlin Väte (GO) 10:45
10 9 Öppen kl Björn Ahlby Väte (GO) 11:00

11 4 Veteran Bernt Svensson Ånimskog (VS) 11:15

11 12 Öppen kl Magnus Larsson Älekulla (VG) 11:15

3 3 Öppen kl Anders Petersson Älmhult (SM) 09:15

4 9 Veteran Göran Myhrberg Öregrund Gräsö (UP) 09:30

4 7 Veteran Börje Forsberg Östhammar (UP) 09:30
4 11 Veteran Bengt Nordström Östhammar (UP) 09:30
6 4 Veteran Börje Nilsson Östhammar (UP) 10:00
6 12 JSM Hugo Svedström Östhammar (UP) 10:00
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1 1 Kik Axel Hellström Närtuna Gottröra (ST) 08:30
1 2 Kik Peter Lodén Tierp Tolfta (UP) 08:30
1 3 Kik Robin Eriksson Bromma Solna (ST) 08:30
1 4 Kik Hans Lundkvist Tierp Tolfta (UP) 08:30
1 5 Kik Tommy Hellström Närtuna Gottröra (ST) 08:30
1 6 Kik Johan Arvsten Järvsö (GÄ) 08:30
1 7 Kik Stefan Griph Rosersberg (ST) 08:30
1 8 Kik Gustav Persson Mariestad (VG) 08:30

2 1 Kik Marcus Olsson Västerås (VM) 08:45
2 2 Kik Andreas Backelin Bromma Solna (ST) 08:45
2 3 Kik Andreas Hansson Västerås (VM) 08:45
2 4 Kik Patrik Molander Rosersberg (ST) 08:45
2 5 Kik Stefan Lillsjö Västerås (VM) 08:45
2 6 Kik Karl Erik Schaerlund Rosersberg (ST) 08:45
2 7 Kik Johan Bergström Almunge Lenna (UP) 08:45
2 8 Kik Martin Long Bromma Solna (ST) 08:45

3 1 Kik Robin Hultgren Barne Åsaka (VG) 09:00
3 2 Kik Berner Settervall Sth Skarp (ST) 09:00
3 3 Kik Peter Byström Malmö (SK) 09:00
3 4 Kik Carl Johan Kjellander Sth Skarp (ST) 09:00
3 5 Kik Ola Persson Haraker (VM) 09:00
3 6 Kik Tom Ström Sth Skarp (ST) 09:00
3 7 Kik Robin Jönsson Tåstarp (SK) 09:00
3 8 Kik Adam Lindholm Bromma Solna (ST) 09:00

4 1 Kik Kenneth Hilmersson Össeby Garn (ST) 09:15
4 2 Kik Karl Leikanger Arvika (VÄ) 09:15
4 3 Kik Mikael Edholm Östhammar (UP) 09:15
4 4 Kik Martin Ekberg Kristinehamn (VÄ) 09:15
4 5 Kik Max Drakendal Össeby Garn (ST) 09:15
4 6 Kik Per Andersson Kristinehamn (VÄ) 09:15
4 7 Kik Henrik Lamne Össeby Garn (ST) 09:15
4 8 Kik Håkan Eriksson Nedre Ullerud (VÄ) 09:15

5 1 Kik Alexander Lönegren Össeby Garn (ST) 09:30
5 2 Kik Per Svensson Törnsfall (SM) 09:30
5 3 Kik Björn Lönegren Össeby Garn (ST) 09:30
5 4 Kik Conny Svensson Törnsfall (SM) 09:30
5 5 Kik Fredrik Lönegren Össeby Garn (ST) 09:30
5 6 RM Ligg Per Erik Nyström Fagersta (VM) 09:30
5 7 RM Ligg Urban Fjällström Rosersberg (ST) 09:30
5 8 RM Ligg Jan Olof Spinord Fagersta (VM) 09:30
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6 1 RM Ligg Göran Thörnert Eksjö Garnison (SM) 09:45
6 2 Kik Jo Eken Torp Bromma Solna (ST) 09:45
6 3 Kik Kalle Blom Ununge (ST) 09:45
6 4 Kik Johan Röisland Bromma Solna (ST) 09:45
6 5 RM Ligg Gösta Henriksson Skyllberg (ÖR) 09:45
6 6 RM Ligg Lasse Oppegaard Sth Central (ST) 09:45
6 7 RM Ligg Christer Rosenberg Nyköping (SÖ) 09:45
6 8 RM Ligg Sölve Pihl Finspong (ÖS) 09:45

7 1 Kik Joakim Andersson Bromma Solna (ST) 10:00
7 2 Kik Andreas Jansson Frösunda (ST) 10:00
7 3 Kik Jonas Ericson Rosersberg (ST) 10:00
7 4 Kik John Johansson Frösunda (ST) 10:00
7 5 Kik Samuel Eketorp Bromma Solna (ST) 10:00
7 6 RM Ligg Lars Erik Isaksson Sth Skarp (ST) 10:00
7 7 RM Ligg Lennart Högenberg Älekulla (VG) 10:00
7 8 RM Ligg Olle Eklund Sth Skarp (ST) 10:00

8 1 Kik Jonatan Karreskog Sth FUB (ST) 10:15
8 2 Kik Martin Selander Sth Amatör (ST) 10:15
8 3 Kik Christian Faber Sth FUB (ST) 10:15
8 4 Kik Edgar Striem Sth FUB (ST) 10:15
8 5 Kik Nichlas Lundbäck Sth FUB (ST) 10:15
8 6 Kik David Lindgren Sth Amatör (ST) 10:15
8 7 Kik Jens Forsgren Sth FUB (ST) 10:15
8 8 RM Ligg Sören Andersson Bälgviken (SÖ) 10:15

9 1 Kik Anders Grimling Lidköping (VG) 10:30
9 2 Kik Ji-Ung Um Bromma Solna (ST) 10:30
9 3 Kik Lennart Gustafsson Lidköping (VG) 10:30
9 4 Kik Dan Walker Bromma Solna (ST) 10:30
9 5 RM Ligg Sune Påhls Rättvik (DA) 10:30
9 6 RM Ligg Anders Wiksjö Järna (ST) 10:30
9 7 10:30
9 8 RM Ligg Kent Edefuhr Järna (ST) 10:30
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2 7 Kik Johan Bergström Almunge Lenna (UP) 08:45

4 2 Kik Karl Leikanger Arvika (VÄ) 09:15

3 1 Kik Robin Hultgren Barne Åsaka (VG) 09:00

1 3 Kik Robin Eriksson Bromma Solna (ST) 08:30
2 2 Kik Andreas Backelin Bromma Solna (ST) 08:45
2 8 Kik Martin Long Bromma Solna (ST) 08:45
3 8 Kik Adam Lindholm Bromma Solna (ST) 09:00
6 2 Kik Jo Eken Torp Bromma Solna (ST) 09:45
6 4 Kik Johan Röisland Bromma Solna (ST) 09:45
7 1 Kik Joakim Andersson Bromma Solna (ST) 10:00
7 5 Kik Samuel Eketorp Bromma Solna (ST) 10:00
9 2 Kik Ji-Ung Um Bromma Solna (ST) 10:30
9 4 Kik Dan Walker Bromma Solna (ST) 10:30

8 8 RM Ligg Sören Andersson Bälgviken (SÖ) 10:15

6 1 RM Ligg Göran Thörnert Eksjö Garnison (SM) 09:45

5 6 RM Ligg Per Erik Nyström Fagersta (VM) 09:30
5 8 RM Ligg Jan Olof Spinord Fagersta (VM) 09:30

6 8 RM Ligg Sölve Pihl Finspong (ÖS) 09:45

7 2 Kik Andreas Jansson Frösunda (ST) 10:00
7 4 Kik John Johansson Frösunda (ST) 10:00

3 5 Kik Ola Persson Haraker (VM) 09:00

9 6 RM Ligg Anders Wiksjö Järna (ST) 10:30
9 8 RM Ligg Kent Edefuhr Järna (ST) 10:30

1 6 Kik Johan Arvsten Järvsö (GÄ) 08:30

4 4 Kik Martin Ekberg Kristinehamn (VÄ) 09:15
4 6 Kik Per Andersson Kristinehamn (VÄ) 09:15

9 1 Kik Anders Grimling Lidköping (VG) 10:30
9 3 Kik Lennart Gustafsson Lidköping (VG) 10:30

3 3 Kik Peter Byström Malmö (SK) 09:00

1 8 Kik Gustav Persson Mariestad (VG) 08:30

4 8 Kik Håkan Eriksson Nedre Ullerud (VÄ) 09:15

6 7 RM Ligg Christer Rosenberg Nyköping (SÖ) 09:45

1 1 Kik Axel Hellström Närtuna Gottröra (ST) 08:30
1 5 Kik Tommy Hellström Närtuna Gottröra (ST) 08:30



SM Fält Startlistor Söndag Föreningsvis

1 7 Kik Stefan Griph Rosersberg (ST) 08:30
2 4 Kik Patrik Molander Rosersberg (ST) 08:45
2 6 Kik Karl Erik Schaerlund Rosersberg (ST) 08:45
5 7 RM Ligg Urban Fjällström Rosersberg (ST) 09:30
7 3 Kik Jonas Ericson Rosersberg (ST) 10:00

9 5 RM Ligg Sune Påhls Rättvik (DA) 10:30

6 5 RM Ligg Gösta Henriksson Skyllberg (ÖR) 09:45

8 2 Kik Martin Selander Sth Amatör (ST) 10:15
8 6 Kik David Lindgren Sth Amatör (ST) 10:15

6 6 RM Ligg Lasse Oppegaard Sth Central (ST) 09:45

8 1 Kik Jonatan Karreskog Sth FUB (ST) 10:15
8 3 Kik Christian Faber Sth FUB (ST) 10:15
8 4 Kik Edgar Striem Sth FUB (ST) 10:15
8 5 Kik Nichlas Lundbäck Sth FUB (ST) 10:15
8 7 Kik Jens Forsgren Sth FUB (ST) 10:15

3 2 Kik Berner Settervall Sth Skarp (ST) 09:00
3 4 Kik Carl Johan Kjellander Sth Skarp (ST) 09:00
3 6 Kik Tom Ström Sth Skarp (ST) 09:00
7 6 RM Ligg Lars Erik Isaksson Sth Skarp (ST) 10:00
7 8 RM Ligg Olle Eklund Sth Skarp (ST) 10:00

1 2 Kik Peter Lodén Tierp Tolfta (UP) 08:30
1 4 Kik Hans Lundkvist Tierp Tolfta (UP) 08:30

3 7 Kik Robin Jönsson Tåstarp (SK) 09:00

5 2 Kik Per Svensson Törnsfall (SM) 09:30
5 4 Kik Conny Svensson Törnsfall (SM) 09:30

6 3 Kik Kalle Blom Ununge (ST) 09:45

2 1 Kik Marcus Olsson Västerås (VM) 08:45
2 3 Kik Andreas Hansson Västerås (VM) 08:45
2 5 Kik Stefan Lillsjö Västerås (VM) 08:45

7 7 RM Ligg Lennart Högenberg Älekulla (VG) 10:00

4 1 Kik Kenneth Hilmersson Össeby Garn (ST) 09:15
4 5 Kik Max Drakendal Össeby Garn (ST) 09:15
4 7 Kik Henrik Lamne Össeby Garn (ST) 09:15
5 1 Kik Alexander Lönegren Össeby Garn (ST) 09:30
5 3 Kik Björn Lönegren Össeby Garn (ST) 09:30
5 5 Kik Fredrik Lönegren Össeby Garn (ST) 09:30

4 3 Kik Mikael Edholm Östhammar (UP) 09:15


